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OMXS30 håller sig kvar 
Svenska OMXS30 håller sig kvar på höga nivåer. Det är nu över en 
vecka sedan vi fick utbrottet upp över tidigare toppar och att kursen 
håller sig kvar vid en högre topp kan ses som positivt.

Området ovanför är fritt från hinder. Potentialen i OMXS30 är en stark 
våg upp, likt sen vi sett i tyska DAX-indexet.

 
Men möjligen skall OMXS30 ned tillbaka in i mitten av tidigare räjong 
före nästa våg upp. Det skulle i sådant fall inte vara något negativt.
 
Negativt blir det först om tidigare bottnar passeras, röd linje i grafen 
ovan. Och om det sker, blir det riktigt negativt.



Missa ej BT på X!
Följ Börstjänarens miniblogg med dagliga uppdateringar på X!

Följ oss på X nu!

Från X:
”Handelskrig skapar en miljö med högre kostnader, lägre tillväxt och 
osäkerhet, mycket negativt för aktiemarknaden.” 
 
”Smoot-Hawley-tarifflagen (1930) förvärrade Great Depression genom 
att minska den globala handeln och skada företagens vinster.”
 
”Från 2010 till 2023 ökade produktiviteten i EU med blygsamma 5 pro-
cent, medan den i USA steg med 22 procent. Hur kan det förklaras?”

”När regeringar subventionerar låg produktivitet och straffar hög pro-
duktivitet stagnerar ekonomin.”

”Boktips: Två gamla klassiker av en gammal klassiker Irvin Shaw: Epi-
log i Cannes – Evening in Byzantium) och Nightwork.”
 
”Prognos: 6-9 månaders period med svagare ekonomi runt om. Detta 
kan leda till att räntan på ”10-åringen” (statsobligationer i USD) kan 
falla ned till 3% (innebärande en rejäl värdeuppgång för obligationer.) 
Börsen faller 20% och FANG-bolagen faller med 40%.  
råvarupriserna ned” 
 
”Big bankers ville kunna göra stora satsningar utan risken att gå i kon-
kurs. De löste det problemet genom att skapa Fed 1913. När affärerna 
går bra behåller de vinsterna. När det går dåligt, får de räddningspa-
ket.” 
 
”Sedan 1913 har dollarn tappat 97 procent av sin köpkraft.” 
 
”Regeringens pappersvaluta gör mer än att bara orsaka ekonomiskt 
kaos. Det är också en övning i djup oärlighet och stöld.” 
 
”Argentinas president Javier Milei föreslår en ny lag som skulle dekla-
rera det som ett impreskripterbart brott för staten och centralbanken att 
monetisera det offentliga underskottet och skapa inflation.”
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USA misslyckades!
De amerikanska börserna har nu varit uppe och återtestat 
tidigare toppar och vänt ned utan att notera högre högsta.

Alla tre indexen, Dow Jones, Nasdaq100 och S&P 500 miss-
lyckades med att passera tidigare toppnivåer.

Detta kan sluta riktigt illa; en lägre lägsta är nu startsottet för 
en ny bear-marknad. 

Troligtvis blir det en ordentlig dipp vid utbrott ned, en krasch, 
eftersom stöden inunder är svaga och indexet har varit kraf-
tigt överköpta en längre tid.

Men vi skall inte gå händelserna i förväg, i dag är det fortfa-
rande positivt till neutralt.

Det är inte läge att i dag spekulera i nedgång men passeras 
tidigare bottnar, då är det upplaft för ras; det är när vi blankar, 
röd linje. 
 
Nya köp blir aktuellt om indexet når en ny högre topp.

Varje onsdag kl 20:00 analyserar vi index och intressanta 
marknader i Trejdingklubben Online, välkommen!

https://borstjanaren.se/borst/borstWebinar
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Guldet vid ny ATH
Guldet är nu uppe och återtestar tidigare toppnivå.

Vi har haft vår sättupp för köp på utbrott, nu är det fritt fram 
för köparna.

Området ovanför är fritt från hinder, alla ligger nu med vinst.

Köparna är starka, nöjda och glada, blankarna svaga.

Priset är dock överköpt varför det är lite sent påtänkt att köpa 
i dag.

Nu gäller behåll köpta och sikta högt.

Köp

Guld

Behåll köpta

Köp



 

Hallenborg & Sandström Fund Management AB (Hasafuma) 
Läs vårt senaste investerarbrev genom att klicka på bilden till höger.

Ur innehållet:
•         Seminarium nu på lördag om alternativa investeringar
•         Ny ATH på Algolodge.com
•         BT-folket på bortre långsidan
•         Hasafuma Live
 
Det går bra att mejla oss om du vill ha mer information om alternativa 
investeringar som inte korrelerar med aktiemarknaden.

mailto:Henrik.Hallenborg%40hasafuma.se?subject=Information%20om%20alternativa%20investeringar
https://borstjanaren.se/inv/Investerarbrev_nov-dec_2024.pdf
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Köpläge i olja
Oljan är nu nere och återtestar tidigare motstånd som stöd.

Här har vi en andra chans att köpa med den nya trenden.

Indexet noteras dock mitt i en större räjong så någon stark 
reklyaffär mot en trend har vi inte.

Skall man göra något så är det dock köp som gäller så länge 
kursen noteras över tidigare bottner.

En lägre lägsta och vi kan blanka.

Neutral

WTI-olja

Köp

Köp



Graf från MetaTrader  

16 17

6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

V M - U P D AT E  2 0 2 4

Utbrottshandel i bitcoin
Likt de amerikanska aktieindexen har bitcoin vänt ned från ett 
misslyckat försök att ta ut tidigare topp.

Om det leder till en lägre lägsta går vi in i en bear-marknad.

Men om köparna åter kopplat greppet och kursen stiger upp 
över tidigare toppar, har vi en sättupp för köp.

En längre lägsta och kan blanka.

Så länge kursen noteras mellan tidigare toppar och bottnar 
bör man avvakta samt behålla köpte.

Köp

Bitcoin

Utbrottshandel

Neutral
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Kronan trendar ned
USD/SEK har nu vänt upp från en högre rekylbotten.

Vi har en liten trendkanal som pekar upp.

Trenden i dagsgrafen är positiv men neutral på lång sikt då 
ett kraftigt motståndsområde testas.

Väl över detta hinder är det dock fritt fram, fritt fram för US-
dollarn att stäkras mot kronan.

Köp

USD/SEK

Behåll dollar

Köp
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
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https://oaf.cmcmarkets.com/sv-se/onboarding-start%3Fiaid%3D446240
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20614
http://www.borstjanaren.se/ccount/click.php%3Fid%3D11

